
احسان ترابی به عنوان سرپرست روابط عمومی
 و امور بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 

منصوب شد
گروه شهرستانها - زهرا مسیبی: حائز اهمیت است که پیشترمحمد ده 
بیدیان معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت سرپرستی روابط عمومی  و امور 

بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان را بطور همزمان  برعهده داشت.
در حکم دکتر محسن قدیری در انتصاب آقای احسان ترابی به عنوان 
سرپرست روابط عمومی  و امور بین الملل هلدینگ پترو پالایش اصفهان آمده 
است: نظر به تعهد و شایستگی جنابعالی به موجب این حکم به سمت سرپرست 
روابط عمومی و امور بین الملل شرکت هلدینگ پتروپالایش اصفهان منصوب 
می گردید.امید است با استفاده ازپرسنل متخصص و مجرب آن مجموعه در 

انجام وظایف سازمان موفق وموید باشید.

خبری از ایمن سازی نیست
جاده دهدشت به سوق در تاریکی مطلق

مسیر دهدشت به سوق و دره لبک، یکی از مسیرهای حیاتی و پر تردد در 
کهگیلویه و بویراحمد به دلیل نبود روشنایی، نیوجرسی و خط  کشی جاده ای، 

با مشکلات جدی ایمنی مواجه است.
یکی از اصلی ترین مسائل در توسعه زیرساخت های جاده ای، تأمین ایمنی و 
رفاه کاربران جاده است.کهگیلویه و بویراحمد که از آن به عنوان کریدور جنوب 
به شمال یاد می شود، همواره با مشکلات جاده های ناایمن دست و پنجه نرم 
کرده است.در محور دهدشت به سوق نیز ضعف های زیرساختی سالانه شماری 

از هموطنان را به کام مرگ می کشاند.
با این حال، جاده دهدشت _سوق و دره لبک به دلیل عدم وجود روشنایی 
مناسب، نیوجرسی »حائل جاده ای« و خط کشی جاده ای، به یکی از نقاط 
حادثه خیز منطقه تبدیل شده است.این جاده به طول چندین کیلومتر فاقد 

هرگونه سیستم روشنایی و نیوجرسی مناسب است.
نبود روشنایی باعث کاهش دید رانندگان در طول شب و در شرایط جوی 
نامساعد شده و احتمال بروز تصادفات رانندگی را افزایش می دهد.همچنین، 
نبود نیوجرسی در برخی از قسمت های جاده باعث شده که خودروها در صورت 

وقوع حادثه به راحتی از جاده خارج شوند.
نبود خط کشی مناسب نیز یکی دیگر از مشکلات این جاده است.خط کشی 
جاده ای به رانندگان کمک می کند تا مسیر خود را بهتر تشخیص دهند و 
از برخورد با سایر خودروها جلوگیری کنند و با این حال، این جاده فاقد 
خط کشی های لازم است که این موضوع به ویژه در شب ها و در شرایط جوی 

نامناسب، خطرات زیادی را به همراه دارد.
مسئولان از مشکلات موجود در این جاده آگاه هستند و تلاش هایی برای 
بهبود وضعیت آن در دست انجام است، اما باید بدانند اتفاق و حادثه خبر 
نمی کند و در طی یک هفته های اخیر حوادث ناگوار و جبران ناپذیری رخ داده 
است.اتفاقات بسیار ناگواری در جاده های منتهی به دهدشت شکل گرفته که 

جوانان زیادی جان خود را از دست داده و رهسپار آرامستان ها شده اند.
با توجه به افزایش تعداد تصادفات در جاده های شهرستان کهگیلویه و 
نگرانی های مطرح شده توسط اصحاب رسانه، نیاز به اقدامات فوری و مؤثر برای 
بهبود وضعیت جاده دهدشت به سوق و دره لبک احساس می شود.تخصیص 
بودجه مناسب و اجرای پروژه های بهبود نظیر نصب سیستم روشنایی، احداث 
نیوجرسی و خط کشی جاده ای می تواند تأثیر قابل توجهی در افزایش ایمنی 
این مسیر داشته باشد.دهیار روستای روستای دره لبک گفت: وضعیت تردد در 

محور دهدشت به سوق خطرناک است.
علی درخشان در گفت و گو با مهر، به مشکلات و چالش های جاده دهدشت 
به سوق اشاره کرد و افزود: این جاده یکی از مهم ترین مسیرهای ارتباطی 
در منطقه ما است و روزانه تعداد زیادی از وسایل نقلیه از آن عبور می کنند.
درخشان گفت: متأسفانه به دلیل نبود روشنایی و نیوجرسی مناسب، رانندگان 
با مشکلات زیادی مواجه می شوند و این وضعیت به خصوص در شب ها و 
در شرایط جوی نامساعد بسیار خطرناک است.دهیار روستای دره لبک تاکید 
کرد: تا کنون چندین بار مشکلات موجود به مسئولان مربوطه گزارش شده 
و درخواست های مکرر برای تخصیص بودجه و اجرای پروژه های بهبود مطرح 
شده است. درخشان افزود: در برخی مقاطع کوتاه، کارهای موقتی انجام شده، 
اما این اقدامات کافی نبوده و نیاز به برنامه ریزی جامع تر و پیگیری مستمر 
دارد.وی افزود: ما از مسئولان می خواهیم که با جدیت بیشتری به این موضوع 
بپردازند و بودجه لازم را برای بهبود وضعیت جاده تخصیص دهند.دهیار دره 
لبک گفت: همکاری بین بخشی و تعامل بین نهادهای مختلف نیز می تواند به 

تسریع در اجرای پروژه ها کمک کند.
به گزارش مهر، لزوم همکاری بین مسئولان شهرستانی و نهادهای مرتبط 
برای بهبود وضعیت جاده دهدشت به سوق و دره لبک و ارتقای ایمنی جاده های 
استان کهگیلویه و بویراحمد ضروری است و اقدامات سریع و مؤثر می تواند جان 
بسیاری از هموطنان را از خطرات جاده ای نجات دهد و بهبود کیفیت زندگی در 

این منطقه را به همراه داشته باشد.

قطار اربعین از کرمان راه اندازی شد
مدیر کل راه آهن کرمان از راه اندازی یک رام قطار فوق العاده مسافری از 
مبدا کرمان به مقصد خرمشهر و بالعکس برای زائران اربعین در کرمان خبر داد.
مجید ارجونی با اشاره به راه اندازی یک رام قطار فوق العاده مسافری از مبدا 
کرمان به مقصد خرمشهر و بالعکس برای رفاه حال زائران اربعین حسینی در 
استان کرمان، گفت: این قطار دوشنبه ۲۹ مرداد ساعت ۱۶ و ۱۵ دقیقه از 
ایستگاه راه آهن سردار شهید حاج قاسم سلیمانی کرمان به مقصد خرمشهر 
حرکت خواهد کرد.وی افزود: برگشت این قطار روز دوشنبه ۵ شهریور ماه 
ساعت ۱۷ و ۴۵ دقیقه از مبدا خرمشهر به سمت کرمان برنامه ریزی شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مدیر کل راه آهن کرمان تصریح کرد: 
برای تسهیل در خصوص تردد زائران استان کرمان به مقصد تهران و قم و 
استفاده ترکیبی از راه آهن به سمت خرمشهر و اهواز، یک رام قطار فوق العاده 
دیگر نیز از مبدا کرمان به صورت رفت و برگشت راه اندازی شده است که این 
قطار نیز چهارشنبه ۲۸ مرداد ماه ساعت ۲۱ و ۵۰ دقیقه از تهران به کرمان 

و سه شنبه ۶ شهریور ماه ساعت ۲۳ و ۵۵از کرمان به تهران حرکت می کند.

۲۴ عامل آتش سوزی جنگل های لرستان 
به مراجع قضایی معرفی شدند

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان گفت: ۲۴ عامل آتش سوزی 
عمدی در مراتع و جنگل های استان شناسایی شدند و برای برخورد قانونی به 

مراجع قضایی معرفی شده اند.
حسین میرزایی تصریح کرد: برای همه متخلفان پرونده تشکیل و به محاکم 
قضایی ارجاع داده شده است و به زودی برخورد قاطع، سخت و جدی با افراد 
خاطی به عمل خواهد آمد.وی اظهار داشت: با قاطعیت تمام می توان اذعان 
کرد بیش از ۹۵ درصد حریق ها توسط عامل انسانی رخ داده که بخشی از 
آنها سهوی و بخشی عمدی بوده است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
لرستان از مردم تقاضا کرد با توجه به گرمای شدید و طاقت فرسای هوا، 
وضعیت توپوگرافی و پوشش گیاهی متراکم استان، تحت هیچ شرایطی نه تنها 
در عرصه های جنگلی آتش روشن نکنند بلکه از آتش زدن پس چر مزارع نیز 
خودداری نمایند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، میرزایی همچنین گفت: 
امسال ۸۶ فقره آتش سوزی در سطح ۲ هزار و ۹۴۱ هکتار جنگل و مراتع 
استان گزارش شده که ۲ هزار و ۶۳۰ هکتار از این مقدار، جنگل و مرتع مشجر 
و مابقی مراتع بوده است.وی با بیان اینکه ۸۰ درصد آتش سوزی ها سطحی، 
مربوط به گیاهان کف و زیراشکوب جنگل هاست یادآور شد: بیشترین سطح 

آتش سوزی ها با ۲ هزار هکتار مربوط به شهرستان چگنی است.
بیشترین جنگل های ناحیه زاگرس در لرستان قرار گرفته به نحویکه از 
مجموع ۶ میلیون هکتار، یک میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار در لرستان وجود دارد 
و با توجه به وجود ۹۰۰ هزار هکتار مرتع، این سطح از آتش سوزی ها، سینه 

زاگرس را تنگ و تنفس زمین را سخت کرده است.

اصفهان

کهگیلویه و بویراحمد

کرمان

لرستان

یک هزار و 726 خانوار روستایی 
آذربایجان شرقی امسال گازدار می شوند 
گروه شهرستانها - زینب طاهر بکتاش: امسال 
گازرسانی به یک هزار و ۷۲۶ خانوار روستایی در حال 
اجرا بوده که با به ثمر رسیدن پروژه ها، این استان در چند 
قدمی اتمام بهره مندی خانوارهای شهری و روستایی از گاز 

طبیعی قرار خواهد گرفت.
مدیرعامل این شرکت گفت: امسال گازرسانی به ۴۵ 
روستا در برنامه اجرایی شرکت قرار داشته و پیش بینی 
می شود تا هفته دولت سال جاری، پروژه های اجرایی تحقق 
یابد. نادر کمالی با اشاره به آخرین بهره مندی استان از 
نعمت الهی گاز، اظهار کرد: هم اکنون  یک میلیون و ۸۱۵ 
هزار  مشترک در قالب بیش از دو میلیون خانوار تحت 
پوشش گاز طبیعی  قرار گرفته است.وی تصریح کرد:۸۷ 
درصد مشترکین گاز استان خانگی و سایر مشترکین مربوط 
به بخش های صنعتی و تجاری و ... است.مدیرعامل شرکت 
گاز استان با اشاره به تعهدات اجرایی در بخش صنعتی 
تاکید کرد: گاز موتور محرکه بخش تولید و صنعت و به 
تبع آن اقتصاد استان بوده و یکی از مهم ترین رویکردهای 
شرکت در بخش مسئولیت های اجتماعی و تحقق شعار 

سال، تأمین گاز مصارف صنعتی خواهد بود.

مرز دوغارون 
مستعد بروز انواع حوادث

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تایباد گفت: زیرساخت های ایمنی و اطفای حریق در مرز 

دوغارون باید تقویت شوند.
علی حسینی گفت: زیرساخت های ایمنی و اطفای 
حریق در مرز زمینی دوغارون ضعیف است و باید تقویت 
شوند.وی افزود: در مجموع ۳ دستگاه خودروی آتش نشانی 
با تجهیزات کم در پایانه مرزی و منطقه ویژه اقتصادی 
دوغارون مستقر هستند که پاسخگوی آتش سوزی های 
گسترده احتمالی نیستند. رئیس سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری تایباد ادامه داد: مرز دوغارون 
به واسطه تردد کامیون های حامل سوخت، وجود مخازن 
ذخیره مشتقات نفتی، رفت وآمد مسافران و استقرار 
ساختمان های اداری مختلف مستعد بروز انواع حوادث 
است که مسئولان مربوطه باید هر چه سریع تر نسبت 
به توسعه امکانات ایمنی در این گذرگاه مهم و راهبردی 
اقدام کنند. حسینی بیان کرد: نیاز است تا یک ایستگاه 
مجهز آتش نشانی در مرز دوغارون ایجاد شود که با یک 
فرماندهی واحد عملیاتی، همه مبادی ورود و خروج نظیر 
گمرک، پایانه مرزی، منطقه ویژه اقتصادی و بازارچه مرزی 

را پوشش دهد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، این مقام مسئول 
تصریح کرد: توقف خودرو های سنگین در توقفگاه ها 
استاندارد نیست و باید کامیون های دارای بار قابل اشتعال 
از دیگر کامیون ها جداسازی شوند.رئیس سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تایباد اضافه کرد: 
همچنین تعبیه سکو های آبگیری و شیر های هیدرانت در 
محوطه های پرتردد می تواند سرعت عمل اطفای حریق و 

عملیات آتش نشانی را بالا ببرد.

آذربایجان شرقی

خراسان رضوی
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اقامت اتباع و مهاجرین خارجی در 
برخی استان های کشور مثل البرز و 

آذربایجان شرقی ممنوع اعلام شد.
مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی 
استانداری البرز از حضور ۱۸۰هزار تبعه 

خارجی مجاز در استان خبر داد.
سیروس دهقان شیری گفت: ۱۸۰ 
هزار نفر اتباع مجاز در استان البرز ساکن 
هستند که شامل افرادی که کارت آمایش، 
گذرنامه خانواری و کارت های سرشماری 
دارند هستند.وی افزود: طرحی در خصوص 
جذب منابع مالی خرد اتباع خارجی از طرف 
سازمان ملی مهاجرت اجرایی شد که اگر هر 
فرد تبعه خارجی بخواهد داخل ایران بماند 
باید خود و تمام اعضای خانواده را بیمه کند 
و ۱۰۰ میلیون تومان وثیقه نزد بانک ملی 
به امانت گذاشته شود و در زمان خروج این 

وجه به فرد تبعه پس داده می شود.
وی با بیان اینکه یک هزار و ۱۵ دانشجوی 
اتباع خارجی در استان البرز حضور دارند، 
عنوان کرد: ۲۹ هزار دانش آموز تبعه افغان 
در استان مشغول به تحصیل هستند.
سرپرست امور اتباع و مهاجرین خارجی 
البرز با اعلام اینکه افتتاح و تجهیز مدرسه 
۱۲ کلاسه در شهرستان چهارباغ با کمک 
کمیساری سازمان ملل انجام شد، عنوان 
کرد: ۹ هزار بسته لوازم التحریر با همکاری 
نهاد های بین المللی، بین دانش آموزان 

نیازمند توزیع شد.
دهقان شیری با تصریح به اینکه باید 
اتباعی که اشتغالزایی برای آنان می شود 
کارت کار داشته باشند در غیر این صورت 
کارفرمایی که آنان را به کارگیری کند به 
دستگاه قضا معرفی می شود و با وی برخورد 
قانونی می شود، افزود: در بحث قانون اجاره 
املاک نیز باید بنگاه های املاک از اداره کل 
امور اتباع و مهاجرین خارجی برای اجاره 
دادن ملک استعلام بگیرند در غیر این 

صورت با آن ها برخورد قانونی می شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 

دهقان شیری با ابراز اینکه سالانه ۳۰ هزار 
اتباع خارجی با گذرنامه سیاحتی وارد 
استان می شوند، خاطرنشان کرد: نباید برای 
اتباع خارجی گذرنامه سیاحتی صادر شود، 
زیرا سبب نوعی قاچاق انسان سازمان یافته 

می شود.
مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی 
استانداری البرز با توجه به اینکه ۹۹ درصد 
اتباع به قصد کار وارد کشور می شوند، گفت: 
از ابتدای سال تاکنون ۲۵ هزار و ۴۰۰ تبعه 
خارجی غیرمجاز به کشورشان بازگشت داده 
شدند که در اجرای این طرح اتباع شرور و 
دارای مشکلات اجتماعی نیز اخراج شدند.
وی با بیان اینکه یکی آسیب های اجتماعی 
که در استان البرز با آن مواجه بودیم رمال ها 
و دعانویس ها بودند که ۱۷ خانواده از آنها از 
کشور طرد شدند،گفت: ۶۷۴ متکدی و ۷۹ 
خانواده حرفه ای در تکدی گری شناسایی و 

از کشور طرد شدند.
اقامت اتباع افغانستان

 در آذربایجان شرقی ممنوع است
از سوی دیگر، معاون اجتماعی و 

پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
آذربایجان شرقی گفت: بر اساس مصوبات و 
اسناد بالادستی اقامت اتباع افغانستان حتی 
با وجود مجوز اقامت در آذربایجان شرقی 

ممنوع است.
احمد موقری در کارگروه بررسی 
جزئیات حضور اتباع خارجی در آذربایجان 
شرقی، با تاکید بر برخورد با عوامل تخلف 
در این رابطه، یادآور شد: عمده جمعیت 
آماری اتباع خارجی در کشور به جهت 
 قرابت فرهنگی و همزبانی و همچنین هم 
مرزی و تردد آسان، از کشور افغانستان 

هستند. 
وی بر اهمیت قانونمندی موضوع اقامت 
اتباع خارجی در آذربایجان شرقی تاکید و 
اظهار کرد: مداخلات قضائی و انتظامی در 
راستای جلوگیری از اقامت غیرقانونی در 

دستور کار است .
به گزارش مهر، موقری با اشاره به اینکه 
بعد از روی کارآمدن طالبان در افغانستان 
شرایط متفاوتی حاکم شده است، افزود: 
بعد از این تغییرات حاکمیتی، هجوم اقشار 

مختلف از اتباع این کشور به ایران بسیار 
قابل توجه و ملموس بود.

وی اعلام کرد: بر اساس مصوبات و اسناد 
بالادستی اقامت اتباع افغانستان حتی با 
وجود مجوز اقامت در تعدادی از استان ها از 

جمله آذربایجان شرقی ممنوع است.
موقری به زمینه ها و مشوق های به 
کارگیری اتباع افغانستان در کارخانه های 
ایران و استان اشاره کرد و گفت: بنا به 
دلایل متعدد رغبت قابل توجهی از سوی 
مجموعه های صنعتی در جذب این افراد 

دیده می شود.
وی با قدردانی از مداخلات پیشگیرانه 
امنیتی، انتظامی  و قضائی در مدیریت 
موضوع فوق، اظهار کرد: اگر اقدامات و 
نظارت های دقیق و بازدارنده مؤثر نباشد، 
بدون تردید رغبت برای حضور و به 

کارگیری اتباع افغانستان ایجاد خواهد شد.
این مقام قضائی با تاکید بر حساسیت در 
اقدامات پیشگیرانه، صدور و پیگیری اجرای 
آرا قاطع محاکم قضائی در برخورد با جرایم 

این حوزه را خواستار شد.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گفت: در 
بررسی انجام شده، ابتلا به کووید و آنفولانزا در استان 

در هفته های اخیر افزایش داشته است.
 به گزارش ایلنا از بندرعباس، عبدالجبار ذاکری افزود: 
در هفته گذشته بیش از ۳۰ درصد نمونه های گرفته شده از 

موارد مشکوک به کووید، مثبت شده اند. 
وی با تاکید بر رعایت بهداشت برای جلوگیری از شیوع 
کووید و آنفلونزا افزود: افراد داری بیماری زمینه ای تا حد 

امکان از حضور در تجمعات خودداری و در صورت حضور در 
اماکن شلوغ و تجمعات از ماسک استفاده کنند. 

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گفت: افراد 
علامتدار با رعایت فاصله اجتماعی و استفاده از ماسک 
و پرهیز از روبوسی و دست دادن، درمان خود را به تاخیر 
نیندازند و در کوتاهترین زمان به یکی از مراکز بهداشتی- 
درمانی، مطب های پزشک یا بیمارستان ها مراجعه و ۳ تا ۵ 

روز خود را قرنطینه کنند.

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری البرز خبر داد

ممنوعیت سکونت اتباع در البرز

افزایش ابتلا به کرونا و آنفلوانزا در هرمزگان

تجمع کشاورزان و باغداران دماوندی 
در اعتراض به قطعی برق

تصاویری از تجمع کشاورزان و باغداران دماوندی در اعتراض به قطعی 
برق و به تبع آن قطعی آب در این شهرستان را مشاهده می کنید.

کشاورزان دماوندی با تجمع مقابل اداره برق این شهرستان خواستار قطع 
نشدن برق چاه های آب در زمان آبگیری دارند.در این تجمع که پیش از ظهر 
دیروز رخ داد، تعدادی از کشاورزان و باغداران »همند« آبسرد و کوهان و اهران 
مقابل اداره برق و فرمانداری دماوند تجمع کردند.این کشاورزان می گویند، حاصل 
زحمات یک ساله آنها در معرض نابودی قرار دارد. این کشاورزان و باغداران مدعی 
هستند، که برق و آب مناطق ویلایی و خوش نشین قطع نمی شود، ولی کشاورزان 
با قطعی مکرر برق خارج از زمانبندی مواجه می شوند.لازم به ذکر است، محصولات 
بیش از سه هزار تولیدکننده دماوندی به علت قطعی مکرر برق در معرض نابودی 

کامل قرار دارد.
خبرگزاری مهر پیش از این نیز در خبری با عنوان »تأثیر مخرب قطعی برق بر 
کشاورزی دماوند« به این معضل پرداخته بود و امیدواریم، با تدابیر رضا طاهرخانی 
فرماندار دماوند و دیگر مسئولان مشکل کشاورزان منطقه رفع شده و خستگی یک 

ساله بر دوش تولیدکنندگان نماند.

تاکید بر ممنوعیت شنا 
در سدهای خراسان شمالی

منطقه ای  آب  شرکت 
خراسان شمالی با صدور 
ممنوعیت  بر  اطلاعیه ای 
و ماهیگیری در سدها  شنا 
و بندهای انحرافی خراسان 
کرد:  اعلام  و  تاکید  شمالی 
و  شهروندان  است  لازم 
حفظ  برای  گردشگران 
از  جان خود و عزیزان شان 

نزدیک شدن به مخازن سدها و بندهای انحرافی بپرهیزند.
 پایگاه اطلاع رسانی شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی هشدار داد: مخاطرات 
شنا و ماهیگیری در مخازن سدها و بندهای انحرافی استان همیشگی است و 
باید خانواده ها مراقب فرزندان خود در مراجعه به این سازه های آبی باشند، زیرا 
بی توجهی به هشدارها در ورود به حاشیه مخازن سدها و بندهای انحرافی عواقب 

جبران ناپذیری خواهد داشت.
در این هشدار با اشاره به اینکه افراد زیادی با تصور مهارت در شنا و به خاطر 
لذت بردن از شنا و ماهیگیری در این مکان ها، قربانی شرایطی شده اند که تصورش 
را نداشتند، آمده است: فقدان آگاهی از شرایط حاکم بر مخازن سدها، حتی 

شناگران ماهر را به کام مرگ کشانده است. 
بر این اساس،  لغزندگی حاشیه مخازن سدها و بندهای انحرافی، مکش جریان 
آب و شرایط رسوبی کف این مخازن، خطر مرگ را برای افراد از جمله شناگران 

و ماهیگیران به همراه دارد.
این گزارش با اشاره به وجود جریان های قوی زیرسطحی در لایه های مختلف 
آب مخزن سدها، یادآوری کرده است: این جریان ها باعث کشیده شدن قربانیان 
به سمت جریان های قوی دریچه های زیرسطحی خروجی سد می شود و مرگ 

حتمی آنها را به دنبال دارد.
در هشدار پایگاه اطلاع رسانی شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی، افزوده 
شده است: سطح آب سدها شفاف به نظر می رسد، اما وجود جریان های زیر سطحی 
باعث کدر شدن و در نتیجه کاهش دید شناگران می شود و براثر برخورد با 

تاسیسات و درختچه های کف مخزن، جان خود را از دست می دهند.
در این گزارش همچنین به تغییرات دمایی در لایه های مختلف آب مخزن 
سدها، اشاره و تاکید شده است: تغییرات ناگهانی دمای آب در مخازن سدها باعث 

گرفتگی عضلات از دست رفتن تعادل و سکته شنا گران می شود.
بر این اساس و در راستای اطلاع رسانی به شهروندان، علاوه بر نصب تابلوهای 
هشداردهنده در حاشیه مخازن سدها و بندهای انحرافی استان، اطلاع رسانی لازم 
در این زمینه از طریق وسایل ارتباط جمعی ملی و محلی انجام شده است.در 

استان خراسان شمالی تاکنون هشت سد و ۱۱ بند انحرافی ساخته شده است.

 در مراسمی با حضور 
شهردار  سلمانی  میکاییل 
اقبالیه، حیدری  رئیس شورای 
بیگدلو، مولایی،  و  اسلامی 
اعضای  علیان  و  پرپینچی 
کلنگ  شهر،  اسلامی  شورای 
۳ پروژه عمرانی شهرداری 

اقبالیه به زمین زده شد.
اجرایی  روند  مراسم  این  در 
اراضی  آماده سازی  پروژه های 
شمالی شهر اقبالیه به مساحت 
۳۳۵۰۰ مترمربع با هزینه بالغ بر 
۵۲ میلیارد ریال، سایت پسماند 

به متراژ ۶۵۰۰ مترمربع با اعتبار ۱۴۵ میلیارد ریال و آماده سازی بلوار 
سرباز به طول ۱۸۰۰ با اعتبار ۶۱ میلیارد ریال آغاز شد. حیدری  رئیس 
شورای اسلامی شهر اقبالیه در این جلسه ضمن تسلیت شهادت اسماعیل 
هنیه  رئیس دفتر جنبش حماس، به اقدامات صورت گرفته و برنامه های 

پیش روی مجموعه مدیریت شهری اقبالیه در دوره ششم پرداخت.
وی ادامه داد: با توجه به ویژگی های جمعیتی و موقعیت جغرافیایی 
اقبالیه، از مسئولین استانی و ملی درخواست داریم با نگاه ویژه ای به مسائل 

این شهر توجه کنند.
حیدری اضافه کرد: از جمله خواسته های مردم اقبالیه که در جریان 
بازدیدها به ما انتقال داده شده موضوعاتی مانند رفع وجود اتباع افغان، 
تصفیه خانه فاضلاب، کمربندی، دسترسی به اتوبان و درمانگاه است که 
انتظار داریم مسئولین، برای تحقق مطالبات مردم و رفع مشکلات آنها 

مدیریت شهری را یاری رسانند.
در ادامه سلمانی، شهردار اقبالیه نیز با اشاره به اولویت بندی مدیریت 
شهری اقبالیه جهت تکمیل پروژه های نیمه تمام و آغاز پروژه های جدید 
اظهار کرد: شهرداری اقبالیه با همراهی اعضای شورا، روند برنامه ریزی و 
اجرای پروژه های عمرانی را براساس نیازهای شهر و دغدغه های شهروندان 
دنبال می کند و براین اساس با تلاش های صورت گرفته هم اکنون برخی 
از پروژه ها در حال تکمیل شدن هستند، برخی در حال اجرا و برخی هم 

در مرحله انجام مناقصه قرار دارند.
وی با اشاره به آخرین وضعیت پروژه احداث زمین چمن مصنوعی 
فوتبال اقبالیه که از استانداردترین مجموعه های ورزشی استان قزوین 
محسوب می شود، گفت: این زمین چمن فوتبال یکی از بخش های 
مجموعه ورزشی است که در زمینی به مساحت حدود دو هکتار احداث 
می شود. در فاز نخست این پروژه که به افتتاح زمین چمن مصنوعی ختم 
می شود، بیش از ۱۲ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است. شهردار 
اقبالیه همچنین از تکمیل شدن پروژه پارک بانوان در زمینی به مساحت 

یک هکتار و بهره مندی از زمین 
اتاق کودک  بازی، سالن جلسات، 
و مادر، ست ورزشی، بازیگاه 
کودک و بوفه خبر داد و افزود: 
پروژه پارک بانوان با اعتباری بالغ 
بر ۱۰ میلیارد تومان اجرا شده و 
انشاالله در هفته دولت سال جاری 
به بهره برداری می رسد. سلمانی در 
ساماندهی  کرد:  خاطرنشان  ادامه 
فعالیت ضایعات فروشی های شهر 
اقبالیه با تلاش شورا و شهرداری 
اقبالیه و همراهی و حمایت 
دستگاه قضایی و استانداری قزوین 
در دستور کار قرار گرفته است. بر این اساس مقرر شده در زمینی به 
مساحت حدود دو هکتار، مکانی برای فعالیت این صنف احداث شود. در 
فاز نخست این پروژه، ۲۲ واحد تجاری به بهره برداری می رسد. وی با اشاره 
به پیشرفت فیزیکی حدود ۸۰ درصدی پارک خانواده شهر اقبالیه، تصریح 
کرد: این پروژه در زمینی به مساحت ۴.۵ هکتار اجرا شده و تا دو ماه آینده 

آماده ارائه خدمات به شهروندان می شود.
شهردار اقبالیه اضافه کرد: آماده سازی بخشی از اراضی شمالی اقبالیه با 
پنج میلیارد تومان اعتبار از جمله پروژه هایی بود که امروز کلنگ زنی شد.

سلمانی اضافه کرد: تکمیل بلوار سرباز که نقش جایگزین کمربندی 
را دارد، در حال اجراست که پیمانکار آن مشخص شده و مقرر شده 
جدولگذاری   را اجرا و شهرداری هم زیرسازی و آسفالت را اجرا کند. این 
پروژه از مسیر ساختمان سپاه تا جاده اسماعیل آباد آغاز شده و اگر فاز 
اول تا پایان امسال به اتمام برسد با حمایت مسئولین، فاز دوم آن هم سال 
آینده اجرایی و تکمیل می شود. وی خاطرنشان کرد: در راستای ایجاد 
درآمد پایدار احداث ۱۲۰ واحد تجاری نیز آغاز شده و برنامه این است که 

تا دو سال آینده احداث و به بهره برداری برسند.
شهردار اقبالیه خاطرنشان کرد: درصدد هستیم با انعقاد قراردادی 
تفاهم نامه ای با شرکت آبفا نسبت به احداث تصفیه خانه شهر اقبالیه به طور 
مشترک اقدام کنیم. سلمانی همچنین از دستگاه های اجرایی و مسئولین 
استانی و ملی خواست تا در حوزه نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی شهر 

اقبالیه مساعدت لازم را داشته باشند.
لازم به ذکر است زمین چمن مصنوعی پارک خانواده شهر اقبالیه نیز 
که با مشارکت شورا و شهرداری اقبالیه و اداره کل ورزش و جوانان استان 

قزوین احداث شده است، نیز به بهره برداری رسید.
همچنین گفتنی است در آستانه فرارسیدن روز خبرنگار، شهرداری و 
شورای اسلامی شهر اقبالیه با اهدای لوح یادبود از خدمات و تلاش های 

اصحاب رسانه تقدیر به عمل آوردند.

آیین کلنگ زنی ۳ پروژه عمرانی شهرداری اقبالیه برگزار شد


